
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 25/01/2023 PARCO DONNORTEI SNC DI SERUSI 1018.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 25/01/2023 CAMPUSTORE SRL 1010.00 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

3 25/01/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 330.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 25/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3153.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 25/01/2023 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

6 26/01/2023 TESORERIA DELLO STATO 51.67 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

7 26/01/2023 REGIONE SARDEGNA - IRAP - COD. TRIB.3858 19.34 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

8 26/01/2023 TESORERIA DELLO STATO - CONT. SPEC. 1094 - INPDAP
DIP./STATO

55.06 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

9 26/01/2023 TESORERIA DELLO STATO - CONT. SPEC. 1094 - INPDAP
DIP./STATO

20.02 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

10 26/01/2023 TESORERIA DELLO STATO - CONTAB. SPEC. 1011 - FONDO
CREDITO

0.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

11 10/02/2023 Agenzia delle Entrate 101.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 10/02/2023 Agenzia delle Entrate 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 10/02/2023 Agenzia delle Entrate 222.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 10/02/2023 Agenzia delle Entrate 693.66 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 10/02/2023 IRDE ANNA LISA 800.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

16 14/02/2023 SHER - DAN S.N.C. DI FABRIZIO MUGGIANU 15271.22 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

17 14/02/2023 SHER - DAN S.N.C. DI FABRIZIO MUGGIANU 2463.03 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

18 22/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 568.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

19 22/02/2023 CERTIPASS SRL 900.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 25/02/2023 BRICOFER A. Chiesa Legnami s.r.l. 359.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 06/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO imputazione al CAPO
XIII CAP. 3550 - articolo 3 Recuperi restituz. rimborsi

80.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

22 06/03/2023 ARCIDIOCESI DI ORISTANO 42.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 06/03/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4590.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

24 15/03/2023 Agenzia delle Entrate 290.84 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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25 15/03/2023 Agenzia delle Entrate 46.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 15/03/2023 Agenzia delle Entrate 124.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

27 15/03/2023 Agenzia delle Entrate 198.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 15/03/2023 Agenzia delle Entrate 79.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

29 15/03/2023 ADDIOPIZZO TRAVEL COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 17529.94 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 15/03/2023 ADDIOPIZZO TRAVEL COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. 4015.06 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 22/03/2023 RIGENERA SYSTEM S.N.C 443.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

32 22/03/2023 CARTA GIUSEPPINA 655.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 23/03/2023 IS ARUTAS VIAGGI DI CARTA STEFANO 6092.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

34 23/03/2023 IS ARUTAS VIAGGI DI CARTA STEFANO 761.48 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 28/03/2023 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 819.67 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

36 28/03/2023 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 249.75 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

37 28/03/2023 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 462.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

38 28/03/2023 Editcom Srl Uninominale 250.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

39 28/03/2023 GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 714.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

40 30/03/2023 Associazione Culturale Talent Music School 1015.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 30/03/2023 Poste Italiane S.p.A. 6.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

42 04/04/2023 SOC. COOP FORUM TRAIANI arl 84.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 04/04/2023 SI. SERVICE DI GIUSEPPINA COSTANZA E IGNAZIO
INFANTINO S.N.C.

7300.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

44 04/04/2023 UNIEURO S.P.A. 90.15 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

45 06/04/2023 Società agricola semplice Ardu 512.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 06/04/2023 GIUNONE - SOCIETA' COOPERATIVA 552.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 06/04/2023 Perda Iddocca snc 92.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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48 07/04/2023 Agenzia delle Entrate 97.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 07/04/2023 Agenzia delle Entrate 180.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 07/04/2023 Agenzia delle Entrate 54.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

51 07/04/2023 Agenzia delle Entrate 101.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

52 07/04/2023 Agenzia delle Entrate 212.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 13/04/2023 CASTRUM ROMANO 1310.07 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 13/04/2023 COSTAVAL  SOCIETA' COOPERATIVA ARL 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 13/04/2023 CARTA GIUSEPPINA 352.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 18/04/2023 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

57 18/04/2023 JUMBO SPA 335.08 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

58 18/04/2023 Craftabile Srl 971.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 18/04/2023 RIGENERA SYSTEM S.N.C 87.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 19/04/2023 THOSA S.N.C. DI MURA SANDRO GIOVANNI MARIA E C. 654.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 20/04/2023 BREC VIAGGI SPA 2909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 20/04/2023 Sardegnainminiatura srl 1494.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 24/04/2023 SOCIETA' AGRICOLA Busia & Mulas s.s. "Su Grabiolu" 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 24/04/2023 GRUPPO GIODICART SRL 250.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 24/04/2023 Anglo American Academy S.r.l. 3831.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

66 24/04/2023 LYRECO ITALIA SRL 411.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

67 03/05/2023 COOPDUE Società Cooperativa 449.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 03/05/2023 SOCIETA' AGRICOLA Busia & Mulas s.s. "Su Grabiolu" 1392.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 10/05/2023 BREC VIAGGI SPA 2909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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70 10/05/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 10/05/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 10/05/2023 Agenzia delle Entrate 1606.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

73 10/05/2023 Agenzia delle Entrate 55.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 10/05/2023 Agenzia delle Entrate 90.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 10/05/2023 Agenzia delle Entrate 233.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

76 10/05/2023 Agenzia delle Entrate 92.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 10/05/2023 Agenzia delle Entrate 635.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 18/05/2023 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

79 18/05/2023 Sardegnainminiatura srl 692.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 18/05/2023 COOPDUE Società Cooperativa 498.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 18/05/2023 COOPDUE Società Cooperativa 344.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 18/05/2023 COOPDUE Società Cooperativa 634.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 18/05/2023 COOPDUE Società Cooperativa 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 23/05/2023 Sinuaria Società Cooperativa 7505.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 23/05/2023 ANTONELLA MURONI 336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 01/06/2023 COOPDUE Società Cooperativa 530.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 01/06/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 01/06/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 01/06/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 01/06/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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91 01/06/2023 COOPDUE Società Cooperativa 263.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 01/06/2023 COOPDUE Società Cooperativa 290.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 09/06/2023 AGRITURISMO ARCHELAO di Dessì Sandro 277.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 09/06/2023 BREC VIAGGI SPA 3709.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 16/06/2023 Agenzia delle Entrate 676.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 16/06/2023 Agenzia delle Entrate 55.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

97 16/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO imputazione al
CAPO XIII CAP. 3550 - articolo 6

1000.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

98 20/06/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 365.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 24/06/2023 MELIS SERGIO  - Autolinee e Noleggio autobus 260.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 24/06/2023 GRUPPO GIODICART SRL 3213.11 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

101 24/06/2023 GIARA BUS DI OLLA SERGIO & C. SNC 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 06/07/2023 VIVISPORT SRL 1340.40 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

103 06/07/2023 Dinosardo.it di Romana Benedetta Salaris & C snc 103.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 14/07/2023 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

105 14/07/2023 Agenzia delle Entrate 80.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 14/07/2023 Agenzia delle Entrate 706.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

107 14/07/2023 Agenzia delle Entrate 973.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

108 25/07/2023 FONDO PER L'AMBIENTE ITALIANO 432.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 25/07/2023 MSARDINIA SRLS 13815.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

110 25/07/2023 GRUPPO GIODICART SRL 2751.63 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

111 26/07/2023 MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 13128.75 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

112 26/07/2023 GRUPPO GIODICART SRL 2210.66 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

113 26/07/2023 ECOSAR di Giovanni Achenza 750.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

114 31/07/2023 Canevari group s.r.l. 96.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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115 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 186.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 294.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 22.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 3039.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 605.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 2888.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 08/08/2023 Agenzia delle Entrate 486.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 08/08/2023 TECNODID S.R.L. EDITRICE 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

123 01/09/2023 C.D.V. SAS 211.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

124 04/09/2023 Grafik-Art srl 307.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

125 04/09/2023 GIAN CARLO USAI - ORISTANO - 208.93 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

126 07/09/2023 SABA PASQUALINA 517.84 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

127 07/09/2023 DEIDDA PINA 1538.20 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

128 07/09/2023 BRAI EMANUELA 610.15 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

129 07/09/2023 ATZENI MARIA CRISTINA 372.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

130 07/09/2023 IRDE ANNA LISA 295.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

131 12/09/2023 TESORERIA DELLO STATO 1329.49 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

132 12/09/2023 REGIONE SARDEGNA - IRAP - COD. TRIB.3858 426.03 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

133 12/09/2023 TESORERIA DELLO STATO - CONT. SPEC. 1094 - INPDAP
DIP./STATO

1212.91 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

134 12/09/2023 TESORERIA DELLO STATO - CONT. SPEC. 1094 - INPDAP
DIP./STATO

330.72 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

135 12/09/2023 TESORERIA DELLO STATO - CONTAB. SPEC. 1011 - FONDO
CREDITO

17.54 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

136 14/09/2023 MSARDINIA SRLS 12670.30 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

137 20/09/2023 Agenzia delle Entrate 46.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

138 20/09/2023 Agenzia delle Entrate 67.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 20/09/2023 Agenzia delle Entrate 45.97 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 20/09/2023 Agenzia delle Entrate 2787.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 02/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 971.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

142 04/10/2023 MAGRIS SPA 1999.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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143 04/10/2023 MAGRIS SPA 66.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

144 09/10/2023 PROMOSAFE SRL 750.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

145 09/10/2023 ASD GYMLAND 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 13/10/2023 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

147 13/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1101.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

148 13/10/2023 ECOSAR di Giovanni Achenza 807.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

149 13/10/2023 GRUPPO GIODICART SRL 573.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

150 13/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 480.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

151 13/10/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 553.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

152 01/11/2023 Daniele Meloni 153.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

153 01/11/2023 Mario Mureddu 400.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

154 10/11/2023 CONCAS SARA 645.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 11/11/2023 CARTA GIUSEPPINA 630.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 14/11/2023 Agenzia delle Entrate 319.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 14/11/2023 Agenzia delle Entrate 490.33 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 14/11/2023 Agenzia delle Entrate 439.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 14/11/2023 Agenzia delle Entrate 14.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 14/11/2023 Agenzia delle Entrate 342.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 16/11/2023 SARDINIA EXPERIENCE 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 16/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 20.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 16/11/2023 CERTIPASS SRL 932.79 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

164 16/11/2023 Biasin Denis & C SNC 191.51 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

165 16/11/2023 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

166 18/11/2023 SIMONE GARGIULO 1200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

167 18/11/2023 RIGENERA SYSTEM S.N.C 268.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

168 18/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 369.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

169 18/11/2023 VARGIU SCUOLA SRL 990.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi
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170 18/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 170.58 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

171 18/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 23.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

172 17/11/2023 GRUPPO GIODICART SRL 251.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

173 17/11/2023 SAPIO LIFE S.r.l. 199.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

174 27/11/2023 SPORTGYM s.r.l.s. 426.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

175 27/11/2023 L'Unione Sarda S.p.A. 559.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 27/11/2023 Muzic Musica di Murru Cristian 134.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

177 27/11/2023 Fondazione Oristano 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 27/11/2023 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 05/12/2023 DANIELA MADAU 144.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 05/12/2023 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 60.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

181 05/12/2023 GRUPPO GIODICART SRL 5.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

182 05/12/2023 GRUPPO GIODICART SRL 112.82 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

183 12/12/2023 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 237.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

184 12/12/2023 RIGENERA SYSTEM S.N.C 718.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

185 13/12/2023 CASU ALESSANDRA 141.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 13/12/2023 TESORERIA DELLO STATO 30.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

187 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 308.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

188 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 123.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 115.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

190 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 208.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 42.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 58.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 19/12/2023 Agenzia delle Entrate 217.80 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi
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194 19/12/2023 DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI IC3
ORISTANO - IRDE ANNA LISA

549.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

195 21/12/2023 TACS DI CRISTINA CONCU E FRANCA MOCCI SNC 344.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 20/01/2024
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